



HPR106038A7
Regimen Fiscal
801 General de Ley Personas Morales
C.P. 82000

Mail: contabilidad@freeman.gruposaddelrio.com Tel: 6699856060

Factura table with columns: Factura, Follo Fiscal, No de Serie del Certificado del GSD, Version Timbre Fiscal, Fecha y hora de emisión, USO CFDI.

RECEPTOR table with columns: RECEPTOR, INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA, C.P., Forma de Pago, Cond. de Pago, Usuario.

CANT table with columns: CANT, U/M, DESCRIPCION, ClaveProdServ, noidentificacion, P.UNITARIO, IMPORTE.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Efectos Fiscales al Pago: Moneda: MXN Tipo Cambio: \$1.00 Total: \$1,200.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
SELLO DEL SAT:
No de Serie del certificado del SAT: 0000100000404238111
Fecha y hora de certificación: 2019-10-25T 09:32:05

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
Este documento es una representación impresa de un CFDI

Jesús Rogers

SERVICIOS LAS SALVIAS SA DE CV
E12087 / RFC SSA1008248F1
AUTOPISTA LIBRAMIENTO MAZATLAN KM 25-509-22 No. N/S VILLA UNION MAZATLAN, SINALOA TEL: JALISCO

DIRECCION DE EXPEDICION:
AUTOPISTA LIBRAMIENTO MAZATLAN KM 25-509-22 No. N/S VILLA UNION MAZATLAN SINALOA, MEXICO, C.P. 82210
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 00001166207 FACTURA No. SLSC 200065
LUGAR DE EXPEDICION 618eb819-93d4-4105-8f49-c730410b3f8a
LUGAR DE EMISION 82210

FECHA: 2019-10-25 HORA: 08:40:18 R.F.C.: ISCO808148C3 USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 20124306 INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA RAFAEL BUELNA SN CENTRO CULIACAN SINALOA, MEXICO, C.P. 80000

Table with columns: Cantidad, U.do M., No. Id., Cve/ProdSer, Descripción, P. Unitario, Importe, Descuento

Sello Digital del Emisor:
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: ED101020E99

SubTOTAL \$864.94
I.V.A. 16.00% \$135.07
TOTAL \$1,000.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.3 Fecha: 2019-10-25T08:40:18 - Fecha y hora de certificación: 2019-10-25T08:40:18

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: ED101020E99

SubTOTAL \$864.94
I.V.A. 16.00% \$135.07
TOTAL \$1,000.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.3 Fecha: 2019-10-25T08:40:18 - Fecha y hora de certificación: 2019-10-25T08:40:18

Servicio Escoserra El Trebol S.A. de C.V.
Estación de Servicio Num. 9246 Clave Pemex: 0000113366
Paseo Niños Héroes No. 355 Pte., Centro Tel. 667-7136878 Fax: 667-7136878

RFC: SET060419257 Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Factura D60079
Certificado Emisor 0000100000407204934
Lugar y Fecha de Expedición 28/10/2019 11:55:58
Codigo Postal 80000

Receptor INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA RAFAEL BUELNA SN Col. CENTRO C.P.80000 CULIACAN, SINALOA, MEXICO RFC: ISCO808148C3 Tel. Fax. Usocfdi: G03 - Gastos en general

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Forma de Pago: 01 - Efectivo Moneda: MXN

Table with columns: Codigo, Clave, Cantidad, Unidad, Clave, Descripción, Unidad, Valor Unitario, Importe

32011 15101506 104.39 Litro LTR QREGULAR \$16,300.000 \$1,701.51

Observaciones: Total con Letra: MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MXN 66/100 M.N.

Numeros de Follo: 1298577 1300003
RFC Proveedor Certificado: FPD10129EFA3

Sello digital del Emisor:
Sello digital del Proveedor:
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

Fecha Exp. 28/10/2019 Fecha Venc. 28/10/2019 Importe \$1,966.86 PAGARE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Forma de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Cta. Bancaria: 01 - EFECTIVO
Forma Pago: 01 - EFECTIVO
Folio Fiscal: 9CDEE814-132A-4762-AA25-7271F237E852

Num. Certificado Emisor: 0000100000404317431
Fecha y Hora Expedición: 28/10/2019 01:59:44 p. m.
Lugar de Expedición: 11000 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Moneda: MXN - PESOS
Tipo Comprobante: I - INGRESO

EMISOR CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DEL PACIFICO NORTE, S.A. DE C.V.
RFC: CAL091028SP5
Emisor Regimen Fiscal 623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
Expedida, en: PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1 LOMAS DE CHAPULTEPEC III CP: 11000

RECEPTOR Cliente: C0808148C3 RFC: ISCO808148C3 INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA RAFAEL BUELNA No: S/N Centro Del: Culiacán Sinaloa MEXICO CP:80000

Origen: Agente: Condición de Pago: Contado

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Table with columns: Cantidad, Unidad, Artículo, Descripción, Precio Unitario, Importe

1 E48 - SERVICIO AF001 - 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE \$40.52 \$40.52

1 E48 - SERVICIO AF001 - 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE \$110.34 \$110.34

Sub Total: \$150.86
IVA (16 %) \$24.14
Importe en Letra: CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Importe Total: \$175.00

"Efectos Fiscales Al pago"
LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

Sello Digital CFDI:
Sello SAT:
Cadena Original:
RFC Proveedor Certificación: EME000620QR9
Fecha y Hora de Certificación: 2019-10-28T15:46:38
No. Certificado SAT: 000010000040447432

Este documento es una representación impresa de un CFDI 12571361

Factura: FW1059844
Método Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Cta. Bancaria: 01 - EFECTIVO
Forma Pago: 01 - EFECTIVO
Folio Fiscal: 9CDEE814-132A-4762-AA25-7271F237E852

Num. Certificado Emisor: 0000100000404317431
Fecha y Hora Expedición: 28/10/2019 01:59:44 p. m.
Lugar de Expedición: 11000 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Moneda: MXN - PESOS
Tipo Comprobante: I - INGRESO

EMISOR CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DEL PACIFICO NORTE, S.A. DE C.V.
RFC: CAL091028SP5
Emisor Regimen Fiscal 623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
Expedida, en: PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1 LOMAS DE CHAPULTEPEC III CP: 11000

RECEPTOR Cliente: C0808148C3 RFC: ISCO808148C3 INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA RAFAEL BUELNA No: S/N Centro Del: Culiacán Sinaloa MEXICO CP:80000

Origen: Agente: Condición de Pago: Contado

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Table with columns: Cantidad, Unidad, Artículo, Descripción, Precio Unitario, Importe

1 E48 - SERVICIO AF001 - 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE \$126.72 \$126.72

1 E48 - SERVICIO AF001 - 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE \$110.34 \$110.34

1 E48 - SERVICIO AF001 - 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE \$126.72 \$126.72

1 E48 - SERVICIO AF001 - 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE \$40.52 \$40.52

Sub Total: \$404.30
IVA (16 %) \$64.70
Importe en Letra: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Importe Total: \$469.00

"Efectos Fiscales Al pago"
LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

Sello Digital CFDI:
Sello SAT:
Cadena Original:
RFC Proveedor Certificación: EME000620QR9
Fecha y Hora de Certificación: 2019-10-28T14:00:01
No. Certificado SAT: 000010000040447432

Este documento es una representación impresa de un CFDI 12556947

Factura: FW974779
Método Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Cta. Bancaria: 01 - EFECTIVO
Forma Pago: 01 - EFECTIVO
Folio Fiscal: 9CDEE814-132A-4762-AA25-7271F237E852

Num. Certificado Emisor: 0000100000404049724
Fecha y Hora Expedición: 28/10/2019 02:08:11 p. m.
Lugar de Expedición: 11000 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Moneda: MXN - PESOS
Tipo Comprobante: I - INGRESO

EMISOR CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
RFC: CCA030308LA6
Emisor Regimen Fiscal 623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
Expedida, en: PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1 LOMAS DE CHAPULTEPEC III CP: 11000

RECEPTOR Cliente: C0808148C3 RFC: ISCO808148C3 INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA RAFAEL BUELNA No: S/N Centro Del: Culiacán Sinaloa MEXICO CP:80000

Origen: Agente: Condición de Pago: Contado

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Table with columns: Cantidad, Unidad, Artículo, Descripción, Precio Unitario, Importe

1 E48 - SERVICIO AF001 - 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE \$57.76 \$57.76

1 E48 - SERVICIO AF001 - 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE \$57.76 \$57.76

Sub Total: \$115.52
IVA (16 %) \$18.48
Importe en Letra: CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Importe Total: \$134.00

"Efectos Fiscales Al pago"
LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

Sello Digital CFDI:
Sello SAT:
Cadena Original:
RFC Proveedor Certificación: EME000620QR9
Fecha y Hora de Certificación: 2019-10-28T14:08:21
No. Certificado SAT: 000010000040447432

Este documento es una representación impresa de un CFDI 12556947